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KOVÁCS ZSOLT VILMOS POLGÁRMESTER 

AZ ISKOLA JÖVŐJE RAJTUNK MÚLIK! 

Iskolánk fennmaradása, jövője pár hete foglalkoztatja a Mozsgói Embereket. Az iskola fenntartója, a 

Klebersberg  Intézményfenntartó Központ Szigetvári Tankerülete jelezte, hogy be kívánja zárni az általános 

iskola felső tagozatát. Ennek okát a csökkenő gyereklétszámmal és a fenntartási költségek emelkedésével 

magyarázták. Iskolát fenntartani sohasem volt egyszerű feladat, mindig is nagy terhet rótt a fenntartókra. 

Ennek ellenére nem akarjuk, hogy a felső tagozat megszűnjön. Mozsgó Község Önkormányzata egyértelműen 

kiáll az iskolája mellett!  
 

A képviselő-testület határozatában kimondta, hogy nem ért egyet azzal, hogy a Dél-Zselic Általános Iskola 

Mozsgói Lengyeltóti János Általános Iskolája a 2023. évi intézményi átszervezése során a 2023/24-es tanév-

től kezdődően a felső tagozat megszüntetésre kerüljön.  
 

Az önkormányzat mellett nemmel szavaztak a szülői munkaközösség, a diákönkormányzat, a kistérség peda-

gógusai is. NEM akarjuk, hogy Mozsgón megszűnjön a felső tagozat. Támogatjuk, hogy legyen iskola Mozs-

gón! Közös feladatunk az iskola vezetőségével, pedagógusaival és a szülői munkaközösséggel elérni azt, hogy 

a szülők ide írassák be gyermekeiket!  
 

A Mozsgói Bölcsőde és az Óvoda is maximális létszámmal üzemel, nem is tudnak minden jelentkezőt fogadni. 

Az itt élők és a testület a dolgozók munkájával meg vannak elégedve.   

Kérjük, az iskola vezetőségét és a pedagógusokat vegyék át ezt a hozzáállást, tegyenek meg mindent azért, 

hogy olyan légkör alakuljon ki, hogy a szülők a MOZSGÓI ISKOLÁBA írassák be gyermekeiket.  

Kérjük, hogy jobban vegyék figyelembe a szülők kérését, problémájukat hatékonyabban orvosolják, amennyi-

ben lehet, változtassanak a megoldási módokon! Váljanak nyitottabbá, a szülőkkel együttműködve tegyenek 

meg mindent azért, hogy a MI iskolánkat válasszák a szülők gyermekeik számára.  
 

A testület kérte a tankerületet és ígéretet kapott rá, hogy biztosítja az alsó tagozatban a humán erőforrást a 

stabilitás érdekében. Legyenek új és megfelelő számú tanítóink! Cél, az összevont osztályok megszüntetése, 

különálló osztályok indítása minden évfolyamán.  
 

Kedves Szülők! A beiskolázási körzet 109 gyermekéből 69 jár a mozsgói általános iskolába. Szűntessük meg 

azt a gyakorlatot, hogy máshová viszik iskoláskorú gyermekeiket! Az iskola fennmaradása érdekében kérjük 

Önöket, hogy az 1. osztályba lépő gyermekeiket a MOZSGÓI ISKOLÁBA írassák be!  

Legyenek büszkék, hogy gyermekeik helyben járhatnak iskolába!  
 

Tiszteljenek meg jelenlétükkel, mondják el véleményüket, tegyék fel kérdéseiket 2023. április 12-én, szer-

dán, a mozsgói Művelődési Házban 17.00 órai kezdettel! VÉLEMÉNYÜK FONTOS! Csak annak tudatában 

indulhat meg a változás. A kialakult helyzettel kapcsolatban választ kaphatnak a felmerült kérdéseikre is.  
 

Az iskola jövője rajtunk múlik. Össze kell fognunk (szülők, pedagógusok, iskola és óvoda vezetői, önkormány-

zatok), hiszen a cél közös.  Egy ilyen nagy múltú intézmény, amely több mint 250 éves múltra tekint vissza, 

amely számos pedagógust, orvost, kiváló szakembert nevelt fel, nem szűnhet meg! 

KÖSZÖNÖM FIGYELMÜKET, EGYÜTTMŰKÖDÉSÜKET! 
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Kellemes húsvéti 

ünnepeket kívánunk! 

                         Fotók: Ken Owen 

     A mozsgói nyuszikat sokan megkedvelték. Köszönjük a fotókat! 
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„Az élet gazdagabb lesz, ünnepibb,      

ha megtöltöd a hétköznapok néhány percét 

a rendkívülivel, az emberivel, tehát az ünneppel.” 

/Márai Sándor/ 
 

 Bognár Jánosné Árpád u. 

 Drescher Jánosné Mátyás k. u. 

 Fehér József Alsóhegy 

 Hegedüs Jánosné Kassai u. 

 Horváth Vendelné Petőfi u. 

 Kasza János Pozsonyi u. 

 Kövesdi Mária Magdolna Mátyás k. u. 

 Schindler Rinaldo Mátyás k. u. 

 Szabó Istvánné Árpád u. 

 Tollár Károly Árpád u. 

 Várdai Ferencné Pozsonyi u. 

 Varga Imréné Mátyás k. u. 
 

 

Köszöntjük Mozsgó község 70. életévét  

betöltött lakóit. Kívánunk egészséget, boldogságot,  

tartalmas nyugdíjas éveket! 

Április 

KÖSZÖNTÉS 

 

APRÓHIRDETÉS 

 

 

HALÁLOZÁS 

Bánhegyi Jánosné Borsós Ilona (Almáskeresztúr, 
1944.05.06. an.: Pap Julianna) volt Mozsgó,  
Kolozsvári u. 30. sz. alatti lakos meghalt  
2023. március 9. napján.  

 
 

Nyugodjon békében! 

 

SZÜLETÉS 

Egy baba. Meglepetés.  

Maga a tökély. A legújabb a világon.  

Milyen pirinyó, de titkokkal teli.”  

/Pam Brown/ 

 

 

 

2023. 03. 27-én 
megszületett  Me-
gyer Nolen Bar-
nabás (3145 g, 55 
cm). Szülei Erdé-
lyi Anett és Me-
gyer Barnabás. 
Mozsgó, Kolozs-
vári utca 29. sz. 
alatti lakosok.  

 

 

 

Gratulálunk a boldog szülőknek, nagyszülőknek!  

 

 

MISEREND 

 
2023. április 09. vasárnap 9.00 óra 

(húsvét) Ételszentelés 
 

 
 

2023. április 13. csütörtök 10.00 óra 
Szociális otthon 

 

 
 

2023. április 23. vasárnap 9.15 óra 

 

 

BIZTOS KEZDET GYEREKHÁZ 

Márciusi közösségi rendezvényünk a Biztos kez-
det Gyerekházban. 
 

Nőnap alkalmából mézeskalács virágokat készí-
tettünk Szabó Det-

tivel. A legkiseb-
bek a tészta gyúrá-
sában aktívan köz-
reműködtek, a na-
gyobbak pedig már 
a kifestésben is 
segédkeztek. Kós-
toltunk levendulás 
mézeskalácsot is. 
Ismerkedtünk kü-
lönböző technikák-
kal, zselével festet-
tünk, mázzal deko-
ráltunk, színes cu-
korba hemperget-

tük az elkészült formáinkat. Pihenésként Zsoltival 
énekeltünk gyermekdalokat. Vidáman és kreatívan 
telt el a délelőttünk. 
 

Baka Dorisz 
Gyerekház vezető 

Mountain Bike kerékpár eladó.  

Érdeklődni lehet Gaják Sándornál. Mozsgó, Kolozs-

vári u. 11. sz. alatt. Tel.: 20 438 5355 
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„MI VAGYUNK A GRUND!” 

 

Közös cél – közös feladat – közös akarat 

 
Álljunk bele ha kell, 

Bármi jöjjön is el 
Legyen szabad a Grund. 

Véssük ide ma fel, 

Hogy megmarad ez a hely, 
Vagy egyszer belehalunk. 

 
 

Kedves Mindenki!  
 
Nagyon fontos, és értékes feladat az, ami pár hete körülveszi a mozsgói iskolát. Nyilván már Min-
denki tudja, látja és átéli, hogy az iskola jövője erősen kérdésessé vált.  
   Szeretném, ha általam olyan információk látnának napvilágot, ami a jelenlegi állapotot, és a jövő 
állapotát mutathatják. 
  Talán először lássuk a puszta tényeket: 

    van egy iskola, ahol a számok tekintetében kevés a gyerek 
    van egy fenntartó, aki racionális alapon ezt nem látja hosszú távon működőképesnek 
     és vannak elképzelések, aminek értelmében a felső tagozat megszűnne a településünkön, 
      és a gyerekek szülei más iskolát választhatnának 

    
   És aztán megkezdődtek a véleményezések, a hivatalos eljárásrend lebonyolítása.  
 
   És itt akkor valami csoda révén a szülői hang azt mondta, hogy ez így nem jó. Nekik szükségük 
van itt helyben az iskolára, mert a gyerekeknek itt jó. Nem reggelente idegen helyre utazni, hanem 
helyben lenni. Kimondták, hogy nekik szükségük van arra a családias közegre, amit a gyerekek itt 
kapnak. Szeretnék, ha ez így is maradhatna. A véleményüket leadták, amelyben a fenntartó felé az a 
kérésük, hogy a következő tanévben ebben a formában maradjon meg az iskola. 
   A diákönkormányzat véleménye következett. Megható volt olvasni, hogy a gyerekek mennyire saj-
nálnák, ha el kellene egymástól válniuk. Ezt véleményként le is írták. 
   Aztán folytatódott Szigetváron az alkalmazotti értekezlet, 5 iskola 105 dolgozójával. A sikerünk 
elsöprő és fölényes volt. Az alkalmazottak egy olyan bizalmat, és összefogást tanúsítottak irányunk-
ban, ami minden várakozásunkat felülmúlt. 105 alkalmazottból 90 szavazott úgy, hogy a mozsgói 
iskolának van és kell, hogy legyen jövője. Hosszú, abba nem maradó taps, és gratuláció lengte be ezt 
a délutánt. Nem veszíthetjük el a bizalmukat!!! 
   És jött az önkormányzati véleményezés. Ebben az áll, hogy nem fogadja el képviselő testület a 
fenntartó átszervezési javaslatát.  
Szóval minden véleményezés szembekerült a fenntartó elképzelésével. 
    
     Ezek után szeretném a saját gondolataimat is megosztani: 
Két oldalt látok ebben a kialakult helyzetben. Mind a két oldalnak a maga nemében szerintem igaza 
van. Az egyik oldalnak a racionális érveket kell képviselnie. A másik oldalnak, az érzelmeket. Nyil-
ván ebben az esetben ez a két oldal nem tud találkozni. De, hogy melyik lesz az erősebb, az egyértel-
műen a mi összefogásunkon kell, hogy múljon.  
   Észre kell venni, hogy ez nem egyetlen év múltja, és nem egyetlen év jövője. Ez egy évek óta labi-
lis állapot, ami ebben az évben láthatóvá is vált. Nem azért, mert a létszámok alapján ez indokolt 
lenne, hanem azért, mert a szülőkben bizonytalanság alakult ki.  
Éppen ezért a szülőkkel, az önkormányzatokkal együtt hatalmas a feladatunk. Ennek a bizonytalan-
ságnak a megszüntetése.  
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A kérdés: akarjuk-e, hogy a jövőben is legyen iskolánk?  
    

 Mert, ha igen, akkor itt és most elkezdődik egy közös akarat megvalósítása. Mégpedig egy biztos 
létszámmal működő bölcsőde-óvoda-iskola egysége. Mert ez csak együtt tud jól működni. Itt min-
denkinek el kell köteleződnie a gyerekintézmények felé. 
Vajon tudunk annyit mutatni, hogy ez elég legyen??? Tudunk biztosítékot adni arra, hogy érdemes 
hozzánk tartozni??? 

 
 

Azt gondolom, hogy igen: 

 

felújított alsó épület, családias légkör, egyénre szabott odafigyelés 

önálló gondolatok, elképzelések meghallgatása-teljesítése a gyerekek felé 

délutáni foglalkozások: kézműves, természetvédelem, sport 

speciális tanórák: úszás, tánc, kölyökatlétika 

tudás alapú oktatás: 100%-os felvétel a megjelölt középiskolákba 

az idei tanévben több nyolcadik osztályos tanulónk kimagasló központi felvételit írt 

tanulóink több, mint 90%- a pécsi, kaposvári középiskolákban tanul tovább 

programok, kirándulások- mozi, színház, hangverseny 

pályázatok, tanulmányi versenyek, országos döntők 

nyári táborok- idén hat hétre van beadott pályázatunk 

a szülői támogatás példaértékű 

 

A szülők elképzeléseit folyamatosan támogatjuk. Minden szülői kérést figyelembe veszünk, és le-
hetőség szerint teljesítünk is.  
Partnerek vagyunk, hogy a gyerekek délutáni foglalkozásokra járhassanak Szigetvárra, Kaposvárra. 
Hisszük, hogy az út magasra visz, ha magasra tesszük a mércét! Hogy, erre képesek vagyunk-e, ez 
csak együtt derül ki! 
 
Éppen ezért a „Mozsgói Iskola Jövőjéért” a szülőkkel, az önkormányzatokkal egy közös találko-
zást hirdetünk minden mozsgói és környékbeli gyerekes családoknak 0-14 év között!!! 

 
 

Lehetőségünk csak akkor lesz a jövőre, ha minél többen ott lesznek ezen a találkozón. Ezért kér-
jük, hogy mindenki jöjjön!!! 
De várunk Mindenkit szeretettel, aki szívesen velünk tart ezen az úton! 
 

A cél egy magabiztos iskola kiépítése: közös akarattal, közös elképzeléssel!!! 
 

A bizalmat megkaptuk!!! 
 

Együtt mindenre képesek leszünk!!! 
 

Várunk Mindenkit: 
 

2023. április 12. /szerda/ 
 

17.00 óra Kultúrház 
 

Mindenkit arra bíztatunk, hogy kérdésekkel-elképzelésekkel-ötletekkel  
bombázzon bennünket! 

 
Tegye fel, ossza meg velünk!!! 

 
És mi ott leszünk a Polgármester Úrral, hogy ezeket megválaszoljuk! 

 
 
 

Hajdu Szilvia 
tagintézmény-vezető 
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„EGY KIS VIDÁMSÁG A TÉL VÉGÉRE” 

Az Önkormányzat jóvoltából egy zenés, vidám elő-
adással hangolódtunk a Farsangra. A Bíbuczi Zenés 

Színház – Nagyot 
mondó Tóbiás c. 
előadását nézhet-
ték meg február-
ban a gyerekek. 
Az óvodába visz-
szatérve egy 
újabb néphagyo-
mánnyal ismer-
kedve Kiszebábot 

égettünk! 
A kiszebábú, vagy kiszebaba egy szalmából készült 
báb, amit kici, kiszőce, kicevice, vagy banya néven 
is emlegetnek. Ez hivatott szimbolizálni a telet, a 
betegségeket, a bajokat és a rossz szellemeket is. A 
hagyomány keretében ezt a bábut manapság már 
inkább köztéren, de korábban főként a falu szélén 
állítják fel, majd az ott összegyűltek különböző zaj-
keltő szerszámokkal, kereplővel, csörgővel, és mon-
dókákkal, kántálással kezdik elzavarni mindazt, ami 
rossz. Eközben a kiszebabát meg is gyújtják, ami 
melegséget hoz. 
Régiónként változó, hogy mivel egészítik még ki a 
népszokást: van, ahol papírra írt gondokat is a tűzbe 
dobnak, míg máshol inkább az éneklés kap nagyobb 
hangsúlyt. Bárhogy is legyen, a maga rituális módján 
megvan a közösségépítő ereje. Jó hinni abban, hogy 
ez beválik, hogy segít véget vetni a télnek, és új ta-
vasz köszönt ránk. 
Felébred a természet a téli álmából, és mi is egyre 
többet élvezhetjük a napsütést a szürke, hideg idő-
szak után. 
 

 “Jöjjön a tavasz, vesszen a tél!” 

A gyerekek lerajzolták egy papírra a gondjaikat, azt 
beletömtük a mi kiszebábunkba, vagy rátűzdeltük és 
elégettük, ezzel elűzve minden betegséget, gondot, 
bajt, és a telet! 
 

Úgy tűnik, hogy ez nem egészen jól sikerült, mert 
azóta igen bolondossá és változatossá vált az időjá-
rás. 

A következő napon egy tartalmas, tarka-barka, vi-
dám, sok játékkal, zenével, tánccal tarkított, nagyon 
jól sikerült farsangi mulatsággal zártuk a hetet. A 

gyerekek nagyon jól érezték magukat, sajnáltuk, 
hogy néhányan betegség miatt nem élhették át ezt 
társaikkal. 

 „Mesterségem címere” 

A következő héten a mesterségekkel ismerkedtek a 
gyerekek. Nagy élmény volt számukra, hogy elláto-
gathattak egy asztalos műhelybe – köszönet érte Tor-
mási Gyulának, aki ezt lehetővé tette számunkra. 
Nagy becsben tarott Kincsekkel  - fűrészelt fadara-
bok, kunkori forgácsok – tértek vissza a gyerekek az 
óvodába! 
 

 „Végre csitultak a vírusok” 

A sok-sok betegség után végre teljes létszámmal 
készülődtünk az iskolába menő nagycsoportosokkal 
a Március 15-i megemlékezésre. Valójában a Covid 
óta először szerepeltek ilyen nagy létszámban, na-
gyobb nyílvánosság előtt a gyerekek. Nagyon lelke-
sek voltak, fiúk, lányok egyaránt. Kora délelőtt az 
óvodában, majd 10 órától a Művelődési Házban ad-
ták elő megemlékező műsorukat az általános iskolá-
sokkal együtt. Nagyon szépen szerepeltek, szüleik és 
mi is nagyon büszkék vagyunk rájuk. Az ünnepség 
után együtt sétáltunk le a Kopjafához elhelyezni a 
megemlékezés koszorúit és elhelyezni a készített 
zászlóikat, virágaikat. Kisebb társaik ekkorra már 
Nemzeti Színbe öltöztették a Kopjafa körüli bokro-
kat. 

 

 „Egy örökifjú mesehős” 

Március 16-án Meglepetés érkezett a gyerekekhez, 
Vitéz László látogatott el óvodánkba a gyerekek 
nagy-nagy örömére Barkóczi Titanilla társaságában. 
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 „ Víz világnapja” 

„Víz, víz csillogó, életadó tó, folyó, patak, csermely, 
forrás, ér, folyam, tenger, mennyit ér, majd meglátod, 
ha szomjaznál, ha frissülnél, ha tisztulnál, ha hűsöl-
nél, ha gyógyulnál, hogy egy csepp víz 
mennyit ér, s minden kincset odaadnál, egyetlen 
korty friss vízért!” 
Egy héten keresztül a Víz volt a téma a Víz világnap-
jához kapcsolódóan, rengeteg érdekességgel ismer-
kedtek a gyerekek, körül járva, hogy milyen fontos is 
a víz az életünkben! 

 

 „Szagos Húsvét reggele” 

Húsvétra készül az óvoda! A múlt évben a kapu mel-
letti fát Tojásfává varázsoltuk, úgy gondoltuk, hogy 
miért ne tehetnénk ezt minden évben. Óvoda és Szü-
lők – összetettünk amink van módon- az óvoda hímes 
tojásaihoz a szülők sok-sok hímes tojással, figurával 
csatlakoztak, a gyerekek boldogan akasztgatták a to-
jásokat a fára több, kevesebb segítséggel, még a létra 
is előkerült. Izgultunk-izgulunk, hogy a viharos szél 
ne szállítsa más vidékre a tojásainkat! 
 

 „Szorgos Kezek’ 

Március utolsó nap-
jára kézműves dél-
utánt szerveztünk, 
melyen ovisaink 
anyukájukkal közö-
sen varázsolhattak 
elő szebbnél szebb 
húsvéti díszeket, 
ajándékokat az asz-
talokon sorakozó 
kellékekből. Úgy 
gondolom, hogy 
egy nagyon tartal-
mas, termékeny és 
nagyon jó hangulatú 
délutánban volt ré-

sze annak, aki élt ezzel a lehetőséggel.  Köszönjük 
Kántor Évinek, hogy erősítette a csapatunkat! Örü-
lünk, hogy ezzel a lehetőséggel hozzájárulhattunk 
ezen családok Húsvéti készülődéséhez! 
Áprilishoz méltóan továbbra is Bolondos az időjárás, 
reméljük, hogy nem hóban érkezik a Nyuszi, mint 
sok évvel ezelőtt?! 
 

 Óvodai beiratkozás 

Kedves Szülők! 
A Mozsgói Óvoda és Konyha Intézmény tájékoztatja 
az érintett szülőket, hogy a 2023/2024-es nevelési 
évre történő óvodai beíratásra az alábbi időpontban 
kerül sor:  
 
A beíratás ideje:  
2023. május 2-3-4. 8:00-14:00 közötti időszakban.  
A beíratás helyszíne: 
Óvoda Mozsgó, Batthyány u. 13. (tel.: 73 344 143  
valamint 06 20 239 68 22  
e-mail: mozsgovi@gmail.com 
Óvodai felvételi kérelem Mozsgó honlapjáról az aláb-
bi linkre kattintva az oldalról tölthető le: 
http://www.mozsgo.hu/hir/ovodai-beiratkozas 
 
 
Időjárástól függetlenül - Kívánunk Mindenkinek Ál-

dott Húsvéti Ünnepeket Családjuk Körében! 
 
 
 

Külön Szeretettel Kívánunk Szép Ünnepet az Óvoda 
korábbi – már Nyugállományba vonult- Dolgozói és 

Családjuk részére! 
A Gyerekeknek teljen meg a Nyuszifészek, legyen 

eredményes a Tojás keresgélés és a Fiúk ne felejtsék 
el Meglocsolni a Lányokat! 

 
Kívánom Ezt az Óvoda Minden Kisgyereke és  

Dolgozója Nevében! 
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MOZSGÓI EGÉSZSÉGNAPOK 
 MOZSGÓÉRT EGYESÜLET   Helyszín: Kazaliczky Antal Művelődési Ház 

  2023. ÁPRILIS 21. ( PÉNTEK ) 

15.00 Gerinctorna - Kovács Melinda gyógytornász (szőnyeget/plédet hozzanak magukkal!) 

16.00 A stressz elleni titkos fegyver - Dr. Sindel Nikolett mentor és személyiség fejlesztési tanács-
adó 

    

  2023. ÁPRILIS 22. ( SZOMBAT ) 

14.00 Megnyitó – Puskásné Horváth Éva elnök 

  KÖZÖS BEMELEGÍTÉS  

14.15 Süti, süti pogácsát! Családi pogácsasütés Bege Amáliával 

15.00 Zenés foglalkozás Zsoltival – Biztos Kezdet Gyerekház programja 

15.30 OKOS TÁNYÉR – előadás az egészséges táplálkozásról gyakorlati tanácsokkal -  

    Vajnai-Szabó Krisztina dietetikus  

16.00 Ugróköteles bemutató - Jumpers DKSE—(ugrókötelezés kipróbálása) 

17.00 Elsősegély (újraélesztés, sebellátás, vérzéscsillapítás) – Szigetvári Vöröskereszt 

17.30 OKOS TÁNYÉR cukorbetegek részére – előadás az egészséges táplálkozásról gyakorlati taná-
csokkal  -  Vajnai-Szabó Krisztina dietetikus 

   

EGÉSZ NAPOS PROGRAMOK 

- Egészségügyi szűrések – Mozsgói Védőnői Szolgálat 

- Egészséges ételek kóstoldája 

- TE IS LEHETSZ BOHÓC! – jókedv és vidámság az Almasziget Egyesülettel  

  (beöltözés bohócnak, gyümölcstapogatás, tehénfejés) 

- NYÍLT NAP A KONDITEREMBEN – Szukits-Major Bettina 

    TOMBOLA – értékes ajándékokkal  

- Póni lovagoltatás és állatsimogató – Fartaló KISStanyÁCSka Vadfarm 

KÉZMŰVES ÉS HELYI TERMÉKEK VÁSÁRA (Betta kosár, Horgolt és varrott figurák, Szeretetsütik – 
mézeskalács és macaron, Aurora Design&Decor termékei, Ékszerek, táskák) 

CSILLÁMTETOVÁLÁS, ARCFESTÉS      CSALÁDI PORTAPROGRAM 

  A PROGRAMOK INGYENESEK!     SZERETETTEL VÁRJUK!  


